[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21 января 2026 года  № 2-РО
г. Ирбит

Об установлении места и  времени приема документов от физических и юридических лиц в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
С целью исполнения Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области:
1. Установить:

1) местом приема документов от физических и юридических лиц в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области кабинет № 9 в здании администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

2)  время приема документов от физических и юридических лиц в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области                             с понедельника по четверг с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.30, пятница с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 15.30.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-политической  газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).
Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области

                           Н.В. Юдин